
 

 

  
 

   

!!! SLOSOVATELNÝ !!!     !!! SLOSOVATELNÝ !!!     !!! SLOSOVATELNÝ !!! 

SPONZOR  DNEŠNÍHO  UTKÁNÍ  A  TOMBOLY:  Hospoda U Máchala 

  

 Číslo ………                                                   ssseeezzzóóónnnaaa   222000111999   ///   222000222000                                                CENA : 5,- Kč   
   

FFFOOOTTTBBBAAALLLOOOVVVÝÝÝ      SSSTTTAAADDDIIIOOONNN   
 

VVV      HHHOOORRRKKKÁÁÁCCCHHH      NNNAAADDD         JJJIIIZZZEEERRROOOUUU   

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

  SSKK  BBeennááttkkyy  nnaadd  JJiizzeerroouu 
 

proti 
 

SSKK  VVYYSSOOKKÉÉ  MMÝÝTTOO  
 

12. kolo – FORTUNA DIVIZE – skupina C 
neděle 27.10.2019 – začátek ve 14:30 hodin 

 

 Rozhodčí  dnešního  utkání: 
 

                                              h l a v n í   –  p. PLZÁK DANIEL (Litvínov) 

                                              asistent č.1  –  p. Krupka Pavel (Litoměřice) 

                                              asistent č.2  –  p. Míč Vojtěch (Litoměřice) 
 

                                              D e l e g á t:    p. Petřík Petr (Praha 3 - Vinohrady) 
 

Internetová adresa fotbalového klubu: www.kopanabenatky.cz 
 

PŘÍŠTÍ  DOMÁCÍ   UTKÁNÍ   –  14. KOLO  –  neděle 10.11. 2019  od  14:00  hod.: 

SK Benátky n. Jiz.   –  SK POLABAN NYMBURK 

http://www.kopanabenatky.cz/


2                                     SK Benátky  –  SK Vysoké Mýto 
 

 

SOUPISKA hráčů pro PODZIM 2019 – SK Benátky nad Jizerou: 
 

Brankáři:    Záložníci:    Útočníci: 

  1 BÉBR Milan  – 95    6 ŠIMEČEK Viktor  – 93    8 GIDION Jimmy     – 97 

21 STRAKA Radim – 76    7 KOCOUREK Jakub  – 95   9 KOŠEK Dominik   – 97   

     10 BOČEK Jan       – 93 18 MACEK Milan       – 96 

Obránci:    11 ŠIMEK Ondřej       – 99 

  2 SUDEK Jakub  – 92 14 MIŽIČ Jan       – 93 

  3 KOMMA Ondřej  – 99 19 BORKOVEC Pavel   – 89 

  5 KYSELA Jan  – 85 20 HRDINA Antonín  – 95 

12 ZABILANSKÝ Jan – 97 13 ČAKURDA Hugo  – 01 Předseda: Bc. Mařík Marek 

15 BOROVIČKA Martin – 91   4 ČECH Adam      – 00 Místopředseda: Linda Miroslav  

16 ŠIMEK Jakub  – 96  TRENÉR:   Sport.manažer: Spousta Petr  

17 CHALOUPKA David – 00  TICHAI Jindřich  Ved.mužstva: Novotný Josef  

     ZMIJ Dalibor  – 00  AS.TRENÉR:  Sekretář: Bohdan Miroslav  

      JAKUBEC František  Masér: Jiránek Josef 

____________________________________________________________________________ 
 

FORTUNA DIVIZE „C“ – po 11. kole 
           Výsledky 10. kola Fortuna Divize C: 
           Benátky          – Náchod               2:1 np (0:1) 

     Tým   Z     V   VP   PP   P  skóre   B    Dvůr Králové  – Ostrá      2:1 np (1:1) 

  1. Vysoké Mýto 11  10     0     0     1   29:7 30    Čáslav      – Pol.Nymburk       1:2 np (0:0) 

  2. Benátky n/J. 11    7     2     0     2   18:12 25    Hlinsko      – Vysoké Mýto     1:2 (0:0) 

  3. Náchod  11    6     1     3     1   25:9 23    Letohrad      – Horky      1:2 (0:0) 

  4. Kolín  11    5     2     0     4   21:13 19    Velké Hamry   – Kutná Hora     4:0 (2:0) 

  5. Velké Hamry 11    4     2     3     2   18:14 19    Libiš      – Poříčany     5:0 (2:0) 

  6. Horky n/J. 11    6     0     0     5   21:20 18    Kolín      – Trutnov      6:0 (2:0) 
  7. Trutnov  11    6     0     0     5   18:27 18     

  8. Ostrá    11    5     2     1     5   14:11 16    Výsledky 11. kola Fortuna Divize C: 
  9. Čáslav  11    3     1     2     4   17:19 15    Poříčany         – Benátky     2:3 (0:1) 

10. Letohrad  11    4     2     1     5   16:19 15    Horky      – Čáslav      2:0 (2:0) 

11. Dvůr Králové 11    3     0     1     5   20:17 14    Náchod       – Dvůr Králové     2:1 (0:0) 

12. Hlinsko  11    4     0     0     7   19:20 12    Vysoké Mýto   – Libiš      3:1 (3:0) 

13. Kutná Hora 11    3     0     2     6   11:23 11    Ostrá      – Kolín      1:0 (0:0) 

14. Libiš  11    3     0     1     7   16:23 10    Kutná Hora      – Hlinsko      2:1 (1:1) 

15. Pol.Nymburk 11    2     2     0     7     9:23 10    Trutnov      – Letohrad     3:2 (1:0) 

16. Poříčany   11    3     0     0     8   17:32   9    Pol.Nymburk  – Velké Hamry     2:1 np (0:0) 

 

O tomto víkendu 26.-27.10. budou ve FORTUNA DIVIZI C sehrána tato utkání 12. kola : 
 

Sobota 14:30 hod.: Kolín – Letohrad (10:15), Libiš – Kutná Hora (10:15), Velké Hamry – Horky 

(10:15), Letohrad – Náchod, 

Neděle 14:30 hod.: Benátky – Vysoké Mýto, Čáslav – Trutnov, Hlinsko – Pol.Nymburk, Dvůr 

Králové – Poříčany. 

 

Tabulka střelců „A“ mužstva po 11. kole : 
 

6 – Šimeček, 

3 – Jimmy, 2 – Komma, 

1 – Borovička, Mižič, Macek, O. Šimek, Hrdina, Sudek, Košek 



3                                     SK Benátky  –  SK Vysoké Mýto 
 

 
 

Minulé 10. kolo náš soupeř – sobota 19.10. v 15:30 hod.: 

SK Vysoké Mýto – TJ Sokol Libiš 3:1 (3:0)  
 

Vysoké Mýto v minulém kole hostilo Libiš a hotovo bylo v podstatě už v poločase. To už totiž 

domácí vedli 3:0 a v poklidu kráčeli za vítězstvím. Pomohly jim k tomu dvě trefy Vítězslava 

Hrubého, který se trefil v 29. a 36. minutě. Vaz hostům definitivně zlomil třetí gól do šatny, 

který zaznamenal Adam Zavřel. Čestný úspěch hostů přišel až v 79. minutě, když se prosadil 

ostřílený Macháček. Na vítězství suverénního Vysokého Mýta to však už nic změnit nemohlo. 

 

Branky:  29. a 36. Hrubý, 45. Zavřel – 79. Macháček 

 

Rozhodčí:  Hrkal – Matyš, Braun  Diváků: 150 Poločas: 3:0   

 

ŽK: 43. Stibora, 62. Vaněk, 62. Pešek, 86. Moltaš     ČK: 0:0 

 

SK Vysoké Mýto: Černík – Stránský (80. Mokrejš), Žák, Hock, Wimmer (60. Novák), Valášek, 

Tomášek, Hrubý (84. Benda), Tlapák, Dvořák (71. Pekárek), Zavřel (68. Rezek) 

 

TJ Sokol Libiš: Brožek – Bíba, Pešek, Macháček, Kvída – Škoda (59. Beneš), Moltaš – Šobr, 

Vaněk (74. Dušek), Přibyl (78. Vetešník) – Stibora (53. Hamada) 
 

 

PŘEDSTAVUJEME  SOUPEŘE  –  SK VYSOKÉ MÝTO : 
 

Velkou oporou našeho soupeře je brankář Vojtěch Černík. Odchovanec České 

Třebové prošel mládeží v Hradci Králové a Slovanu Pardubice. Posléze si 

zachytal za Náchod nebo třeba za Živanice. Jeho náhradníkem je místní 

odchovanec Šimon Bačkovský, bývalý brankář žákovských a dorosteneckých 

týmů v Pardubicích. Obránce Lukáš Trnka je také odchovancem Vysokého 

Mýta. V dorosteneckém věku zkoušel štěstí v Hradci Králové a v Chrudimi. O 

poznání zkušenější Michal Žák začínal s fotbalem v Borohrádku. V 

mládežnickém věku přešel do Hradce Králové a později do Předměřic nad 

Labem. Hrál také za Týniště nad Orlicí, Slovan Pardubice, Živanice nebo Holice. Dalším z fotbalistů 

našeho soupeře, který ví, jaké je to si zahrát v Hradci Králové, je Marián Hock. V tomto týmu se ve 

svých osmnácti letech podíval do prvoligového A-týmu, byť se jen jedenkrát posadil na lavičku 

náhradníků. V barvách votroků si ale zahrál druhou ligu. Hostoval též v třetiligovém Převýšově. Michal 

Kouřil začínal s fotbalem v Rychnově nad Kněžnou. Brzy ale přešel do Hradce Králové, kde prošel 

mládeží. Zkušenosti poté získával v třetiligovém Převýšově. Druhou nejvyšší soutěž si zahrál v Kolíně, 

se kterým ale sestoupil o patro níže, avšak v týmu zůstal i v třetiligových dobách. Oblékal také barvy 

Olympie Hradec Králové či divizních Kratonoh. Je bývalým mládežnickým reprezentantem do 

osmnácti let. Mezi obránce našeho soupeře patří i tamní odchovanec Vratislav Valášek. Dalším 

východočeským patriotem je odchovanec Českých Heřmanic a bývalý hráč Chocně Martin Fišer. 

Stabilní místo v základní sestavě má další odchovanec Jan Dvořák. Ten se v mládeži vydal do Hradce 

Králové. Podobně jako několik jeho spoluhráčů, tak i on působil v Převýšově. Zahrál si ale také za 

třetiligovou Hlavici. Ve svých devatenácti letech se čtyřikrát posadil v Hradci Králové na prvoligovou 

lavičku. Místním odchovancem je také David Fišer, který v mládeži působil v Pardubicích. Mladý  



4                                     SK Benátky  –  SK Vysoké Mýto 
 

 

Jakub Pekárek je dalším místním odchovancem. Mládeží prošel v Pardubicích a v Chrudimi. Novou 

letní posilou se stal odchovanec Slatiňan Josef Stránský. Ten přičichl k profesionálnímu fotbalu v 

Chrudimi, se kterou postoupil ze třetí ligy do druhé a tuto soutěž si také zahrál, byť jen na jednu minutu. 

Do Vysokého Mýta přišel z vloni divizních Slatiňan. Odchovancem Vysokého Mýta je také 

záložník Filip Wimmer, bývalý chrudimský mládežník. Poměrně zkušený Pavel Tomášek začínal s 

fotbalem také ve Vysokém Mýtě. Prošel sparťanskou mládeží, kde se dostal až do rezervy a kde si 

připsal také své první druholigové starty. Druhou ligu následně hrál i při svém dalším angažmá ve 

Vlašimi. Poté prošel chomutovským FC či třetiligovou Čáslaví. Další záložník Jakub Mokrejš poprvé 

kopl do míče v Horním Újezdě. V mládeži působil v Chrudimi. Dalším z řady místních odchovanců je i 

David Novák. I on prošel královéhradeckými dorosty. V krajském městě si zahrál juniorskou ligu, poté 

přestoupil do divizních Kratonoh. Nejzkušenějším hráčem našeho soupeře je středopolař Tomáš Rezek. 

Ten začínal s fotbalem v Hradci Králové, kde se postupně dostal až do prvoligového A-týmu a nejvyšší 

soutěž si také zahrál. V Hradci Králové působil též v druholigových dobách. Hostoval také v Týništi 

nad Orlicí či druholigových Pardubicích. Zahrál si také v nižší rakouské soutěži. V české první lize 

odehrál 47 zápasů a vstřelil 1 branku. Jako velká posila se ukazuje autor již sedmi branek Adam 

Zavřel, který přišel v létě ze Slatiňan, s nimiž si zahrál divizi. Ten nejvýše působil v třetiligové 

Chrudimi, v druhé lize se pak už jen podíval na lavičku náhradníků. Útočník Lukáš Benda je 

vysokomýtským odchovancem, který si v mládeži odskočil do Pardubic. Příležitost v týmu našeho 

soupeře dostává také bývalý pardubický a chrudimský mládežník Šimon Štanglica. O góly se v týmu 

našeho soupeře stará nejlepší střelec této divizní skupiny C Vítězslav Hrubý. Bývalý mládežník 

Hradce Králové hrál také za Choceň či Žamberk. Před příchodem do Vysokého Mýta hrál krajský 

přebor za Luže. Je též českým futsalovým reprezentantem a také střelcem deseti branek v této sezóně. 

Hlavním trenérem je čtyřiatřicetiletý František Dvořák. Ten začínal s fotbalem v Hradci Králové, 

poté působil v Chrudimi, Chocni, Slovanu Pardubice, Letohradu, Vysokém Mýtě, Holicích nebo v 

Litomyšli. Ještě nedávno trénoval Letohrad. Jeho asistentem je šestačtyřicetiletý Zdeněk Vacek. Ten 

ve své kariéře oblékal dresy Žamberka, Lanškrouna, Svitav, České Třebové, prvoligového Slovanu 

Liberec, druholigového Ústí nad Labem, Prostějova, Turnova, Becku Mělník, Doudleb nad Orlicí nebo 

Letohradu. Zahrál si také v nižší rakouské soutěži v týmu SC Litschau. V české první lize odehrál 2 zápasy.   

 

Soupiska SK VYSOKÉ MÝTO: 
 

Brankáři:     

1 ČERNÍK Vojtěch – 88,  25 BAČKOVSKÝ Šimon – 01 

 

Hráči: 

  2 STRÁNSKÝ Josef – 97  3 ŽÁK Michal – 98    4 HOCK Marián – 92 

  6 TRNKA Lukáš  – 96            7 WIMMER Filip  – 96    8 VALÁŠEK Vrasti. – 93 

  9 TOMÁŠEK Pavel – 92         10 HRUBÝ Vítězslav – 94 11 BENDA Lukáš – 95 

12 PEKÁREK Jakub – 00         14 ŠTANGLICA Šimon – 00     15 MOKREJŠ Jakub – 99 

16 REZEK Tomáš – 84                    17 TLAPÁK Patrik – 97  18 NOVÁK David – 97       

19 DVOŘÁK Jan – 92          20 ZAVŘEL Adam – 97 

 

Trenér:  DVOŘÁK František (76) Tr.brankářů: NOVOTNÝ Luděk (77) 

As.trenér:  VACEK Zdeněk (72)  Masér: STRATÍLEK Jiří (54) 

Vedoucí:  KOUKOL Jiří (64) 



5                                     SK Benátky  –  SK Vysoké Mýto 
 

 

PROTI NÁCHODU DVA BODY ZA VÝHRU NA PENALTY ! 
 FORTUNA Divize C – 10. kolo, neděle 13.10. od 15:30 hod. 

SK Benátky – FK Náchod  2:1 np (0:1) 
 

Horky n/J. – O tom, že si benátečtí fotbalisté dělají domácí utkání zbytečně složitá, kvůli 

neproměňování svých šancí, bylo již napsáno v minulosti. Nejinak tomu 

bylo i tentokrát. I nyní totiž museli Tichaiovi svěřenci dotahovat 

nepříznivý stav, který stanovil již v 9. minutě hostující stoper Kabeláč. 

Benátečtí v utkání pohrdli dokonce i pokutovým kopem. Vyrovnat se podařilo až osm minut 

před koncem střídajícímu Kommovi, pro něhož to byla premiérová branka mezi muži. 

V hektickém závěru nebyl uznán kvůli ofsajdu hostům gól. Následné penalty zvládli lépe 

domácí, kteří byli stoprocentní, naopak hosté vyloženě selhali, dvakrát minuli bránu a jednou 

trefili tyč. O majiteli druhého bodu tak bylo rozhodnuto. 
 

Trenér Benátek Jindřich TICHAI: "V úvodu bych poděkoval hráčům za obrovskou 

bojovnost a vůli zvítězit. Opět bych řekl, že se nám zápas herně povedl. Na začátku utkání 

jsme dostali gól ze standardní situace, na kterou jsme se připravovali. Od 10. minuty jsme 

tak dotahovali nepříznivý výsledek. Znovu jsme měli požehnaně šancí, ale trápíme se v 

koncovce. Někdy v 85. minutě se nám podařilo vyrovnat a my ještě mohli zvrátit zápas v tříbodový zisk. 

Zaplaťpánbůh ale i za dva body, protože se dnes utkal druhý tým se třetím. Asi jsme toto utkání měli 

vyhrát, protože soupeř, kromě gólů v první půli ze standardky a břevna, neměl žádnou šanci a podle 

mého si brankář Straka nesáhl na míč. Nesáhl si na něj ani při penaltách. Ještě jsem neviděl, aby 

soupeř ze tří penalt netrefil bránu. Takový je fotbal. Bojovali jsme, dřeli jsme naplno a ani fotbalově to 

z naší strany nebylo špatné. Pokud bychom dali na začátku zápasu či v první půli branku, asi bychom to 

utkání zvládli za tři body, ale pochopitelně i dva body jsou lepší než nemít nic. Zápas se totiž vyvíjel tak, 

že to vypadalo, že odejdeme poraženi. Naštěstí ale naši hráči ukázali srdce a bojovnost." 

 

Trenér Náchoda Ondřej NEJMAN: "Čekali jsme na soupeře, co bude hrát. Připravovali 

jsme se na něho, ničím nás nepřekvapil. Chtěli jsme hrát aktivně, agresivně. Myslím si, že 

se nám to v prvním poločase dařilo. Zaslouženě jsme se dostali do vedení. Domácí využili 

všechny možnosti k tomu, aby nás zatlačili. Byli jsme zodpovědní, dobře jsme odolávali 

standardním situacím, které nebudu komentovat, jaké byly. Bohužel celkový dojem z dnešního utkání 

nám kazí jeho závěr, kdy jsme nejprve lacině inkasovali po standardní situaci. Tohle si s našimi kluky 

rozebereme. Kaňkou celého zápasu je pro mě naprosté finále, kdy dáme regulérní vedoucí branku, ale 

poté, když se kluci doradují, tak rozhodčí zamává ofsajd. Tím pádem utkání skončí remízou. Při 

penaltách asi byly v našich hráčích trošku emoce, takže jsme je nezvládli. Odjíždíme odsud asi s 

maximem, co v těchto podmínkách a v tom prostředí, šlo udělat." 
 

Branky:  82. Komma, rozhod. pen. Šimeček – 9. Kabeláč 
 

Rozhodčí:  Pálak – Šlajs, Fencl        DFA: Mencl    Diváků: 120 Poločas: 0:1  
 

ŽK:  16. Borovička, 28. Šimek – 17. Petřík, 42. Volf, 63. Pražák, 76. Jahoda, 85. Brich ČK: 0:0 
 

Střely na branku / mimo: 7/6 : 3/4      Rohové kopy: 8:5         Ofsajdy: 4:4       Fauly: 13:22 
 

Hráč utkání domácí – hosté:  Viktor ŠIMEČEK – František BALÁŽ 
 

SK Benátky: Straka – J. Šimek (75. Komma), Kysela, Borovička, Sudek – Zabilanský, O. Šimek 

(60. Košek), Šimeček, Hrdina, Kocourek (60.Mižič) – Macek 
 

FK Náchod: Baláž – Moravec, Kabeláč, Podolník, Hlava – Petřík, Brich, Volf (46. Rojšl), 

Simon (75. Jahoda) – Pražák, Malý 



6                                     SK Benátky  –  SK Vysoké Mýto 
 

 

V ZAJÍMAVÉM ZÁPASE ZVÍTĚZILY BENÁTKY ! 
 FORTUNA Divize C – 10. kolo, neděle 20.10. od 15:30 hod. 

SK Poříčany – SK Benátky  2:3 (0:1) 
 

Vykáň – Zápas na nepříliš kvalitním pažitu ve Vykáni gradoval v samém závěru. Benátečtí dvakrát 

vedli, ve vykáňském azylu hrajícím Poříčanům se dvakrát podařilo vyrovnat. 

Naposledy v 81. minutě z přímého kopu Jandou. Za necelou minutu ale domácí 

chybovali a Košek v sólu zachoval chladnou hlavu. V nervózním závěru již 

branka nepadla, a tak mohli Benátečtí oslavit tři body, byť z půdy posledního týmu, které ale mají 

obrovskou váhu. 

 
Trenér Benátek Jindřich TICHAI: "Bylo to hrozně těžké utkání. Domácí hráli o život, 

protože hrají o padáka. Je tu malé hřiště, samý souboj, což smazává veškeré fotbalové 

kvality. Oba týmy bojovaly. Poříčany udělaly vzadu o jednu chybu více, proto jsme vyhráli 

3:2. Vypracovali jsme si nějaké šance, ale bylo to spíše z nákopů. První branka byla 

pěkná, kdy Tonda Hrdina obešel dva nebo tři hráče, a pak si pokryl míč. Bylo to soubojové utkání na 

malém hřišti. Vzadu jsme udělali nějaké chyby, které soupeř po zásluze potrestal. Konečně jsme ale 

prolomili střeleckou smůlu, neboť jsme vstřelili tři branky. Úplně na rovinu si ale přiznejme, že nám k 

ním domácí hodně pomohli. Hlavně tedy ke třetímu gólu, za což jim musíme poděkovat, protože takovou 

přihrávku jsme si nedali. Chválím také za ubráněné standardní situace, i když jsme z nich jednu branku 

dostali. Domácí kopali za toto utkání snad třicet standardních situací, na takto malém hřišti je to 

strašně těžké ubránit. Změnili jsme sestavu, nasadili jsme jiné hráče, protože jsme věděli, že v tomto 

utkání to bude samý souboj. Nakonec Košek, který šel do utkání právě kvůli tomu, že je to důrazný, 

soubojový hráč, rozhodl zápas brankou na 3:2. Se třemi body jsme tedy rozhodně spokojení, protože se 

tu hraje strašně těžko. Navíc, když třeba ještě máme vzrůstem menší mužstvo a máme problémy se 

standardními situacemi, tak jsme se tohoto zápasu báli. Na druhou stranu máme pětadvacet bodů, což 

je po jedenácti utkáních známka určité kvality. Nyní musíme zvládnout poslední čtyři zápasy, abychom 

byli po podzimu co nejvýše." 

  

Trenér Poříčan Zdeněk ŠMEJKAL: "Byl to vyrovnaný, bojovný zápas. Začátek byl z naší 

strany docela dobrý, poté nás hosté trošku zamkli a začali nás přehrávat. I tak jsme se s tím 

ale dokázali vyrovnat. Co k tomu utkání mám říci? Takové góly dostáváme. Po celou dobu 

dřeme, vyrovnáme, jsme na koni a místo toho, abychom tlačili dál, tak soupeři de facto 

darujeme gól na 3:2. Benátkám gratuluji. Myslím si, že to byl remízový zápas. Na to se ale fotbal 

nehraje. Ten se hraje na chyby, kterých jsme dnes udělali bohužel více, proto jsme prohráli. Na tohle 

doplácí nejen divizní fotbal, ale celkově ten český na vyšší úrovni. První myšlenkou je, hrát to dozadu 

nebo do strany, na to jsme dnes doplatili i my. Místo, abychom míč odehráli dopředu, tak ho hrajeme 

alibisticky dozadu." 
 

Branky:  52. a 81. Janda – 33. Šimeček (pen.), 67. Komma, 82. Košek 
 

Rozhodčí:  Kastl – Cihlář, Špindlerová        DFA: Průcha   Diváků: 140 Poločas: 0:1  
 

ŽK:  41. Svoboda, 74. Gajdasz, 85. Ramšák – 72. Hrdina, 80. Macek, 90+3. Borkovec ČK: 0:0 
 

Střely na branku / mimo: 3/3 : 5/5      Rohové kopy: 4:6         Ofsajdy: 3:2       Fauly: 16:24 
 

Hráč utkání domácí – hosté:  Petr JANDA – Viktor ŠIMEČEK 
 

SK Benátky: Straka – J. Šimek, Kysela, Komma, Sudek – O. Šimek (65. Kocourek), Mižič (65. 

Borkovec), Šimeček, Hrdina (89. Zabilanský), Macek – Košek 
 

SK Poříčany: Janocsko – Seifert, Zdeňka, Touš, Kotek – Janda, Šmidrkal (70. Prejsek), 

Svoboda (60. Ramšák), Kokoška, Zolotuchin – Gajdasz 



7                                     SK Benátky  –  SK Vysoké Mýto 
 

 

VYSOKÉ VÍTĚZSTVÍ REZERVY V MUKAŘOVĚ ! 
Okresní přebor – 8. kolo, neděle 13.10. od 15:30 hod. 

FC Mukařov – SK Benátky „B“  2:8 (0:5) 
 

Mukařov – Benátečtí ale tentokrát moc času na rozkoukání domácím nedali a hned ve druhé 

minutě prošel do vápna kapitán Petr Outěřický, byl faulován a pokutový 

kop proměnil ve vedoucí branku –  0:1. Z rozehrávky se dostali hosté 

znovu do vápna, Outěřický našel Daniela Habu, který svůj tým poslal 

do dvoubrankového vedení – 0:2. Po dvaceti minutách hry zahrával Adam Čech rohový kop 

a Patrik Hakkel využil své výšky, když zvyšoval již na 0:3. O pět minut později to bylo již o 

čtyři góly, když David Váňa poslal do brejku Adama Čecha a ten se trefil přesně k tyči – 0:4. 

Po půl hodině hry přihrál zkušený matador benátecého týmu David Mareš svému 

jmenovci Davidu Váňovi a ten si už věděl rady, kam má míč poslat – 0:5. Ten také uzavřel 

poločasové skóre s rozdílem pěti branek. První půle měla bohužel i nepopulární červenou 

vložku, když domácí Petrus dvakrát po sobě hodně zbytečně přehnal svou tvrdost a během 

chvíle inkasoval dvě žluté karty, ktré mu zkušený rozhodčí Michal Kuba směnil za jednu 

červenou kartu. V závěru poločasu pak ještě David Mareš vykopl jasný gól z branové čáry, a tak 

udržel poločas na velmi příznivém výsledku pro benátecký tým. 

Po změně stran ale domácí rozhodně nevypadali odevzdaně a hned z první šance dokázali 

prostřelit hostujícího brankáře Jakubem Kuntošem, jenž snížil – 1:5. Vzápětí ale Adam Čech 

nacentroval před branku, kam se navzdory domácím urostlým stoperům protlačil David 

Chaloupka a znovu vrátil pětigólový prospěch svého týmu – 1:6. V 65. minutě se znovu 

prosadil dobře hrající Adam Čech, který přihrál na branku Jakubu Špringlovi – 1:7. Mukařov 

byl i přes velmi negativní výsledek povzbuzován svými fanoušky a ti se mohli podruhé radovat 

z dalšího snížení deset minut před koncem. Úspěšným střelcem se stal Aleš Zavrtal – 2:7. Účet 

utkání uzavřel po nahrávce Petra Outěřického přesnou střelou na zadní tyč Daniel 

Tkadlčík, letošní novic týmu a odchovanec FC Baníku Ostrava, který svou první branku po 

velmi dlouhé fotbalové pauze řádně oslavil – 2:8.  

 

Trenér Benátek "B" Lukáš DOŠLÝ:  "Vzhledem k malému hřišti a okolnostem 

jsem čekal tuhý boj a těžké utkání, ale nakonec jsme si dokázali poradit. Dařilo se 

nám gólově a velmi se na tom podílel i Adam Čech, který postupem času ukazuje, 

že pro nás může být klíčovým hráčem. Když dáme z prvních dvou šancí branku, 

hraje se pak o poznání lépe. Věříme si, a to je základ pro úspěch. Skvělý výsledek, ale pro nás 

všechny to znamená jediné, že musíme stále makat. Jeden zápas sezónu nedělá." 

 

Branky:  47. Kuntoš, 80. Zavrtal – 2. Outěřický (pen.), 3. Haba, 19, Hakkel, 26. Čech, 30. Váňa, 

48. Chaloupka, 65. Špringl, 85. Tkadlčík 
 

Rozhodčí:  Kuba – Chládek, Hercíková          Diváků: 60       Poločas: 0:5 
 

ŽK:  34. a 36. Petrus, 54. Kučera – 6.Hakkel, 54. Chaloupka         ČK: 36. Petrus 
 

SK Benátky „B“:  Šíma – Tkadlčík, Kohl (71. Červeňák), Hakkel (67. Pluhař), Špringl, 

Chaloupka, Outěřický, Mareš, Váňa (85. Ječný), Čech, Haba (77. Chalupa) 
 

Mukařov: Bíbrlík – Petrus, Zubrík, Krejza, Tkácz, Halák, Kučera, Zavrtal, Novák (71. Bendl), 

Kuntoš, Sameš 



8                                     SK Benátky  SK Vysoké Mýto 
 

 

REZERVĚ SE "DOMA" VÝSLEDKOVĚ NEDAŘÍ ! 
 Okresní přebor – 9. kolo, neděle 20.10. od 15:30 hod. 

SK Benátky „B“ – TJ Sokol Řepov  0:4 (0:2) 
 

Stará Lysá – Benátecká rezerva hostila ve Staré Lysé jeden z nejlepších celků soutěže - Řepov. 

Problémy se sestavou museli domácí řešit povoláním hned devíti 

dorostenců. Do základní sestavy jich nastoupilo rovných pět, včetně 

brankáře. 

První poločas začal pro domácí dobře, drželi míč a měli více ze hry. Hosté se v prvních dvaceti 

minutách prakticky neprosadili. Bohužel, na co nestačili ofenzivní hráči Řepova, nahradilo 

hrubé nedorozumění v obraně Benátek a vlastní branka Ondřeje Šímy – 0 :1. Ta hosty dostala 

do hry a o deset minut později z přímého kopu navýšil náskok nechytatelnou střelou do šibenice 

Libor Cepka – 0:2. Benátečtí pak nevyužili tutovku v podobě nájezdu na brankáře a do kabin 

tak odcházeli výrazně spokojenější Řepovští, naopak Benátky opět hřešily na slabou koncovku a 

nedotažené akce. 

Po obrátce se hráči domácích snažili dostat do utkání a vstřelit branku. V tomto směru byl velmi 

aktivní střídající mladší dorostenec Lukáš Jirků, ale ani jemu se z nebezpečných střel nepodařilo 

snížit a riskantní ofenzivní hra jeho týmu přinesla další dvě branky pro soupeře. Nejprve 

skóroval Petr Štěpán – 0:3. V závěru přidal čtvrtý gól Václav Kohout – 0:4.  

 

 

Trenér Benátek "B" Lukáš DOŠLÝ: "V B-týmu i v dorostu máme hodně 

nemocných či zraněných hráčů. Přesto jsme dali dohromady na okresní přebor 

dobrý tým. Dostat čtyři branky je ale prostě moc. Ještě horší však je žádnou nedat, 

a to mě mrzí nejvíce. První branku jsme si dali hloupě sami a do té doby 

neškodného soupeře poslali do hry. Poslední dvě pak padly v momentě, když jsme museli dát gól 

a riskovali na úkor obrany. Soupeř má přesně na tento styl hry výbornou brejkovou protihru, 

což jsme sice věděli už z přípravy, ale neměli jsme v tu chvíli jinou možnost, než se pokusit 

skórovat na úkor naší obrany. Risk nás stál další dva mínusové góly. Musíme výsledek přijmout, 

poučit se z chyb a snažit se přivézt body z venku. Na druhou stranu, soupeř má na okresní 

přebor nadstandardní kvalitu a tu projevil zejména při brejcích a proměňování brankových 

příležitostí." 

 

 

Branky:  21. vlastní Šíma, 30. Cepka, 60. P. Štěpán, 87. V. Kohout 

 

Rozhodčí:  Novák – Vlčko, Černý          Diváků: 60       Poločas: 0:2 

 

ŽK:  44. Váňa – 63. M. Štěpán, 67. Siřínek, 83. Bonomo         ČK: 0:0 

 

SK Benátky „B“:  Šíma – Chaloupka, Tkaldčík, Mareš, Špringl, Haba (86. Chalupa), Černý (61. 

Veselý), Outěřický, Váňa, Čech, V. Dvořák (55. Jirků) 

 

TJ Sokol Řepov:  Hlaváč – Cepka, Splídek, Veselý, Siřínek, M. Štěpán, Kulas (46. P. Štěpán), 

Doležal, Podzimek (46. Bonomo), Vaněk, V. Kohout 

 

 



9                                   SK Benátky  –  SK Vysoké Mýto 

 

Okresní přebor   –  MUŽI „B“ 

po 9. kole 

           Výsledky 8. kola Okresního přeboru: 

           Mukařov        – Benátky              2:8 (0:5) 

           Zdětín        – Krnsko                1:3 (1:0) 

     Tým    Z     V      R      P skóre    B    Doubrava      – Březno      3:2 (2:1) 

  1. Březno    9      6      1      2      28:11 19    D.Bousov B    – Akuma      2:1 (2:0) 

  2. Řepov    9      6      1      2      33:18 19    Kněžmost      – Kosořice     2:2 (1:2) 

  3. Kněžmost    9      5      2      2      20:15 17    Řepov      – Bělá p.B.     6:2 (2:0) 

  4. Akuma    9      5      1      3      15:12 16    Kr.Vrutice      – K.Hlavno     3:3 (2:1) 
  5. Bělá p.B.    9      4      3      2      17:18 15     

  6. Benátky „B“   9      4      1      4      21:19 13     

  7. Zdětín    9      3      4      2      13:12 13    Výsledky 9. kola Okresního přeboru: 
  8. Krnsko     9      4      1      4      22:27 13    Benátky      – Březno      1:2 (1:0) 

  9. Kr.Vrutice   9      3      3      3      30:29 12    Krnsko      – Řepov      3:6 (2:0) 

10. Doubrava    9      3      1      5      18:24 10    Kr.Vrutice      – Doubrava     6:2 (3:1) 

11. D.Bousov „B“   9      2      3      4      14:21   9    K.Hlavno      – D.Bousov B     3:1 (1:0) 

12. Kosořice    9      2      2      5      17:19   8    Akuma      – Kněžmost     1:2 (0:2) 

13. K.Hlavno    9      2      2      5      19:25   8    Kosořice      – Zdětín      1:1 (1:0) 

14. Mukařov    9      1      1      7      17:34   4    Bělá p.B.      – Mukařov     1:0 (1:0) 
 

O tomto víkendu 26.-27.10. budou v  Okresním  přeboru  sehrána  tato  utkání  10. kola : 
 

Sobota 14:30 hod:  Zdětín – Benátky "B", Kr.Vrutice – Kosořice, Kněžmost – Bělá p/B., Řepov – 

Březno, Doubrava – Mukařov, K.Hlavno – Akuma. 

Neděle 14:30 hod.:  D.Bousov "B" – Krnsko. 
 

Tabulka  střelců  „B“  mužstva  po  9. kole :  
4x – Outěřický,  3x – Čakurda, Chaloupka,  2x – Kocourek, Haba, Váňa, 

1x – Zmij, Čech, Hakkel, Tkadlčík, Špringl 
____________________________________________________________________________________________________________ 
 

VÝSLEDKY ZÁPASŮ A TABULKY MLÁDEŽNICKÝCH MUŽSTEV : 
 

Dorost : 8. kolo neděle 13.10. v 10:15 hod. 

I.A třída SK Zeleneč – SK Benátky  

2 : 5  (2:2) 

  branky: Jirků 3, Pluhař, Červeňák   1. Mn.Hradiště 9     9     0     0     78:12    27 
           2. Brand./Bol. 9     7     0     2     48:14    21 
           3. Benátky n/Jiz. 9     6     1     2     48:22    19 

  9. kolo sobota 19.10. v 10:15 hod.    4. Bělá p.B.  9     5   2     2     24:15    17 

  SK Benátky – Brandýs/St.Boleslav   5. Libiš  9     4   1     4     20:25    13 

    1 : 4  (0:1)     6. Zeleneč  9     3   3     3     20:30    12 

branky: Pluhař      7. Akuma  9     2   3     4     15:31      9 

            8. D. Bousov  9     3     0     6     21:43      6 

            9. Bakov n. J. 9     2   1     6     16:33      7 

  10. kolo neděle 27.10. v 10:15 hod. 10. Klíčany       8     2   1     5     20:51      7 

  TJ Sokol Libiš – SK Benátky  11. Dobrovice  8     2   0     6     11:33      6 

     :   (:)    12. Sporting MB 9     1   2     6     16:28      5  

  branky: 
 

Tabulka  střelců  dorostu   po  9. kole :  
9x – Haba,  8x – V. Dvořák,  6x – Váňa, Jirků,  5x – Červeňák,  4x – N. Zmij 

3x – Kostra, Ječný, Pluhař,  1x – Černý 

I.A třída  –  DOROST 

po 9. kole 



10                                   SK Benátky  –  SK Vysoké Mýto 

 

 

St.žáci: 10. kolo sobota 12.10. od 8:30 hod.       

Krajský SK Benátky – Brandýs/St.Boleslav 

přebor                       4 : 0  (1:0)     1. Čelákovice 11    9   1     1     38:9       28 

sk. „B“ branky: Čada, V.Šifta, Šubrt, Krecl   2. Kosmonosy         10    8    1     1     57:16     25 
              3. Boh. Poděbrady 10    8    0     2     65:13     24 

           4. Nymburk            10    7   3     0     51:16     24 

11. kolo sobota 19.10. od 10:15 hod.    5. FC Mělník             11    7   1     3     48:31     22 

  FC Mělník – SK Benátky    6. Benátky n. Jiz.    10    6   1     3     36:14     19 

    2 : 5  (1:3)     7. Zeleneč            10    5   2     3     23:16     17 

  branky: Kastl 3, Šubrt, Bažo      8. Brand./Bol.           11    5   0     6     22:28     15 
         9. Pšovka Mělník     10    3   2     5     20:23     11 

          10. Kunice             10    3   1     6     28:38     10 

12. kolo sobota 26.10. od 8:30 hod. 11. AFK Pečky           10    3   1     6     16:38     10 

  SK Benátky – Boh.Poděbrady  12. Kutná Hora           10    2   1     7     14:56       7 

     :   (:)    13. Český Brod           11    2   0     9     15:41       6 

  branky:      14. Sl.Jesenice            10    1   1     8     10:64       4 

      15. Ostrá             10    0   1     9       8:48       1 
 

Tabulka  střelců  starších  žáků  po  11 . kole :  
  

12x – Šubrt,     6x – Bažo, 

5x – Čada, Krecl, 

3x – Kastl, 

2x – V. Šifta,    1x – R. Štorkán, Burian, Sekáč 
___________________________________________________________________________________ 

 

 

Ml.žáci: 10. kolo sobota 12.10. od 10:10 hod.       

Krajský SK Benátky – Brandýs/St.Boleslav 

přebor                              3 : 3  (1:0)     1. Kutná Hora 10   10    0     0     49:14     30 

sk. „B“ branky: Sosna 2, Balog     2. Nymburk            10     8    1     1     56:17     25 
              3. Kosmonosy         10     7    2     1     49:14     23 

           4. Český Brod          10     7    1     3     75:29     22 

11. kolo sobota 19.10. od 11:55 hod.    5. Čelákovice           11     6    3     2     62:39     21 

  FC Mělník – SK Benátky     6. Zeleneč            10     6    3     1     47:24     21 

    1 : 6  (1:2)     7. Kunice            10     6    2     2     48:24     20 

  branky: Hendrych 2, Dobřenský ,   8. Boh.Poděbrady    10     5    0     5     49:38     15 

    Stínka, Protiva, Maroši     9. Ostrá            10     4    0     6     23:49     12 

          10. Pš.Mělník            10     3    2     5     33:45     12 

12. kolo sobota 26.10. od 10:10 hod. 11. Brand./Bol.          11     2    1     8     18:52       7 

  SK Benátky – Boh.Poděbrady  12. AFK Pečky          10     2    0     8     39:60       6  

     :   (:)    13. Jesenice            10     2    0     8     24:71       6 

  branky:      14. Benátky n/Jiz.    10     1    1     8     19:45       4 

      15. FC Mělník            11     0    0   11       9:65       0 
             

Tabulka  střelců  starších  žáků  po  11 . kole :  
  

3x – F. Šulc, Dobřenský,   2x – Jarima, Pluhař, Sosna, Hendrych, Maroši 

1x – Balog, Stínka, Protiva 

Krajský přebor  –  STARŠÍ ŽÁCI 

po 11 . kole 

Krajský přebor  –  MLADŠÍ ŽÁCI 

po 11. kole 



11                                   SK Benátky  –  SK Vysoké Mýto 

 

 

 



12                                     SK Benátky  –  SK Vysoké Mýto 
 

 

I.A třída - DOROST 
Rozlosování – PODZIM 2019 – hřiště Zdětín 

 

kolo den  datum soupeř kde žač.ut. odjezd/sraz 

1. neděle   25.8. Mn.Hradiště venku 5 : 4  

2. sobota   31.8. Bělá p/B. doma 2 : 2  

3. neděle     8.9. Akuma MB venku 3 : 6  

4. sobota   14.9. Sporting MB doma 3 : 2  

5. neděle   22.9. Bakov n/J. venku 1 : 5  

6. neděle   29.9. Dobrovice venku 1 : 6  

7. sobota   5.10. Klíčany doma      16 : 1  

8. neděle 13.10. Zeleneč venku 2 : 5  

9. sobota 19.10. Brandýs n/L. doma 1 : 4  

10. neděle 27.10. Libiš venku 10:15 8:30 

11. sobota   2.11. Dolní Bousov doma 10:15 8:00 
 

Krajský přebor – STARŠÍ a MLADŠÍ žáci 
Rozlosování – PODZIM 2019 – hřiště UMT3G 

 

kolo den  datum soupeř kde žač.ut. odjezd/sraz 

1. středa  28.8. Kunice doma 8 : 2 / 1 : 7  

4. neděle    1.9. Kosmonosy venku 4 : 2 / 3 : 0  

5. sobota    7.9. Kutná Hora doma 9 : 1 / 1 : 7  

2. středa  11.9. Čelákovice venku 2 : 0 / 5 : 3  

6. neděle  15.9. AFK Pečky venku 1 : 1 / 5 : 0  

3. středa  18.9. Český Brod doma 3 : 0 / 2 : 3  

7. sobota  21.9. VOLNO 

   8. sobota  28.9. Zeleneč doma 1 : 2 / 1 : 8  

9. sobota   5.10. Ostrá venku 0 : 3 / 3 : 2  

10. sobota 12.10. Brand./Bol. doma 4 : 0 / 3 : 3  

11. sobota 19.10. FC Mělník venku 2 : 5 / 1 : 6  

12. sobota 26.10. Boh. Poděbrady doma   8:30 / 10:10 7:30 / 9:00 

13. neděle   3.11. Jesenice venku 10:15 / 11:55 8:00 

14. sobota   9.11. Pol. Nymburk doma   8:30 / 10:10 7:30 / 9:00 

15. sobota 16.11. Pšovka Mělník venku   9:30 / 11:10 7:30 
 

Okresní soutěž – STARŠÍ přípravka 
Rozlosování – PODZIM 2019 – hřiště UMT3G 

 

kolo den  datum soupeř kde žač.ut. djezd/sraz 

1. sobota  24.8. Kr.Vrutice venku       5 : 2  

2. úterý    3.9. FK Ml.Boleslav venku 4 : 12   

pohár 1. středa  11.9. SKP MB "A" venku 3 : 11  

3. pátek  13.9. Skalsko venku 2 : 20  

4. sobota  14.9. Koch./Předměř. (SD) venku       6 : 5  

5. sobota  21.9. Bezno doma     17 : 1  

pohár 2. středa  25.9. Kosořice venku       4 : 5  

6. středa   2.10. Kosmonosy "B" venku 5 : 14  

7. sobota   5.10. Chotětov/Horky (SD) doma       3 : 5  

8. sobota 12.10. VOLNO 

   9. neděle 20.10. Krnsko venku 2 : 6  

10. sobota 26.10. SKP MB "B" doma 12:30 11:30 

11. sobota   2.11. Sporting MB "B" venku 11:30 10:15 



13                                     SK Benátky  –  SK Vysoké Mýto 
 

 

FORTUNA DIVIZE „C“ - SK Benátky "A" 
Rozlosování – PODZIM 2019 – hřiště Horky n/J. 

kolo den  datum soupeř kde žač.ut. odjezd 

1. neděle  11.8. Trutnov doma 1 : 0 Šimeček 

2. sobota  17.8. Letohrad venku 0 : 3 
Jimmy, Borovička, 

Šimeček 

3. neděle  25.8. Čáslav doma 2 : 1 Jimmy 2 

4. sobota  31.8. Velké Hamry venku      1 : 2 np Šimeček 

5. neděle   8.9. Hlinsko doma 2 : 1 Šimeček, Mižič 

6. sobota  14.9. Libiš venku 1 : 2 Macek, O. Šimek 

7. neděle  22.9. Kolín doma 1 : 3 Hrdina 

8. neděle  29.9. Dvůr Králové doma 2 : 1 Šimeček, Sudek 

9. sobota   5.10. Ostrá venku 1 : 0 – – – –  

10. neděle 13.10. Náchod doma      2 : 1 np Komma 

11. neděle 20.10. Poříčany venku 2 : 3 
Šimeček, Komma, 

Košek 

12. neděle 27.10. Vysoké Mýto doma 14:30 13:15 

13. sobota   2.11. Kutná Hora venku 10:15   7:30 

14. neděle 10.11. Nymburk doma 14:00 12:45 

15. sobota 16.11. Horky n/J. venku 13:30 12:00 
 

OKRESNÍ PŘEBOR - SK Benátky "B" 
Rozlosování – PODZIM 2019 – hřiště Stará Lysá 

kolo den  datum soupeř kde žač.ut. odjezd 

1. sobota  24.8. K.Hlavno venku 1 : 2 Čakurda, Kocourek 

2. neděle    1.9. Akuma MB doma 1 : 2 Outěřický 

3. sobota    7.9. Kosořice venku 2 : 3 Čakurda 2, Outěřický 

4. neděle  15.9. Krnsko doma 1 : 3 Chaloupka 

5. sobota  21.9. Bělá p.B. venku 2 : 2 Zmij, Haba 

6. sobota  28.9. Doubrava venku 1 : 3 
Outěřický, Váňa, 

Kocourek 

7. neděle   6.10. Březno doma 1 : 2 Chaloupka 

8. neděle 13.10. Mukařov venku 2 : 8 

Outěřický, Haba, 

Čech, Hakkel, 

Váňa, Chaloupka, 

Špringl, Tkadlčík  

9. neděle 20.10. Řepov doma 0 : 4 – – – –  

10. sobota 26.10. Zdětín venku 14:30 13:15 

11. neděle   3.11. Kněžmost doma 14:00 12:45 

12. neděle 10.11. D.Bousov "B" venku 14:00 12:15 

13. neděle 17.11. Kr.Vrutice doma 13:30 12:15 



14     Partneři SK BENÁTKY NAD JIZEROU 

 
   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


